Viene posto in vendita il solo diritto di nuda proprietà dell’immobile, proprio 
perché sul medesimo bene insiste diritto di abitazione vita natural durante del 
debitore e dopo di lui in favore della moglie. 

Dati riepilogativi della vendita: 

• prezzo base: è fissato in € 227.600,00 
(duecentoventisettemilaseicentoeuro,00), 

• offerta minima per la partecipazione all’asta è di € 170.700,00 

(centosettantamilasettecentoeuro,00); 

• termine presentazione offerte: 07.10.2025 ore 12.00 

• cauzione minima: 20% del prezzo offerto 

• rilancio minimo nel caso di gara fra più offerenti: